АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018

3167

Об  утверждении  перечня  земельных
участков,  планируемых  к  бесплатному
предоставлению гражданам в 2018 году
для целей садоводства

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом
Челябинской  области  от  13.04.2015г.  № 154-ЗО «О земельных отношениях»,
Положением  «О  порядке  бесплатного  предоставления  земельных  участков  в
собственность  гражданам  на  территории  Миасского  городского  округа»,
утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от
25.11.2011г.  №  4,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень  земельных  участков  на  территории  Миасского
городского округа, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам для
целей садоводства в 2018 году согласно приложению 1.

2.  Начальнику  отдела  организационной  и  контрольной  работы
Администрации  Миасского  городского  округа  опубликовать  настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте в сети Интернет.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  Постановления  возложить  на
заместителя Главы Округа (по имущественному комплексу).

Исполняющий обязанности
Главы Миасского
городского округа Г.М. Тонких

Приложение 1

к Постановлению Администрации
Миасского городского округа

От  09.07.2018  № 3167

Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам для
целей садоводства в 2018 году

№
п/
п

Местоположение (адрес) земельного участка №
участ-

ка

Пло-
щадь

(кв. м)

Кадастровый №

1 коллективный сад «Речной» 90 400 74:34:1403001:535
2

Заявления принимаются по адресу: г. Миасс, пр. Автозаводцев, 55, 1 этаж, каб. 12.
По всем вопросам о порядке бесплатного предоставления земельных участков, обращаться по
адресу: г. Миасс, ул. Ак. Павлова, 32, каб. 7, т. 57-98-26: вторник с 8:00 – 13:00,

 среда с 14:00 – 17:00,
 понедельник, четверг, пятница -
неприёмный день.

Заместитель Главы Округа
(по имущественному комплексу)       Н.Р. Мурзина